
2012 - 2014
Die Reihenhausanlage an der Curt- Gu-
ratzsch-Straße 23 wurden mit dem Bau-
träger Neue Bau Lockwitzgrund GmbH für 
Familien  innerhalb eines gewachsenen 
Umfeldes  entwickelt. Häuser und Grund-
stück zeichnen sich durch eine für Reihen-
häuser ungewöhnliche Großzügigkeit aus.

Bauherr:	 NBL Neue Bau Lockwitzgrund 
	 GmbH, Dresden
	 Herr Pilz/ Herr Anspach/ 
	 Frau Pilz 
	 Tel.: 0351 - 2570910

3 Reihenhäuser à ca. 150 m² 
+ Ausbaureserve 

Planung | Leistungen:
	 Architektur, Tiefbauplanung
	 Statik, Wärme- und Schall-
	 schutz, Brandschutzkonzept
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Reihenhäuser in Dresden-Niedersedlitz
Curt-Guratzsch-Straße 23
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Reihenhäuser in Dresden-Niedersedlitz
Curt-Guratzsch-Straße 23
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Erdgeschoss

Wohnen/Essen
Küche
Diele
WC
Abstell
Terrasse 1/4 (15,30 qm)

31,30 qm
14,09 qm
7,68 qm
2,57 qm
1,15 qm
3,83 qm

Gesamt 60,62 qm
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